平成２７年６月１日

教職員各位

                         産学連携・研究支援センター長

産学連携公募説明会の開催について（通知）

平素より、本センターの活動にご協力賜り誠にありがとうございます。

本センターでは、下記のとおり産学連携に関係した外部資金の公募説明会を開催いたします。

現在公募中である国立研究開発法人科学技術振興機構の研究成果展開事業マッチングプラン

ナープログラム「探索試験」課題について説明を行います。また、本センター鈴木義彦客員教授

より「NEDO 事業 中堅・中小企業への橋渡し研究開発促進事業」等の公募情報についての説

明も行います。今回の説明会に是非ご参加いただき、有益な情報を得て公募事業に応募いただき、

研究の益々の発展のため、充分な研究費を確保してください。

現在、民間企業から技術相談、共同研究等の相談を受けておられる場合は、相手企業にも連絡

いただき、参加を促していただきますようよろしくお願いいたします。 また、現在、企業と関

係ない方も今後のための参考になりますので、是非ご参加ください。

記

   開催日時     平成 27 年 6 月 12 日（金） 15 時 00 分～16 時 00 分

   場  所     和歌山大学 基礎教育棟（G 棟）2 階 202 教室

   次  第     １．国立研究開発法人科学技術振興機構事業

                           研究成果展開事業マッチングプランナープログラム「探索試験」

の公募説明

国立研究開発法人科学技術振興機構

イノベーション拠点推進部地域イノベーショングループ

マッチングプランナー リーダー 大野 安男氏

            ２．その他の公募情報

                和歌山大学産学連携・研究支援センター

               客員教授 鈴木 義彦

            ３．質疑応答

               ※終了後、個別面談も可能です。